CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO TEMPORÁRIA DE ASSUNTOS RELEVANTES
COM A FINALIDADE DE ELABORAR ANTEPROJETO PARA CONSOLIDAR AS
ALTERAÇÕES PROCEDIDAS NO REGIMENTO INTERNO, ATUALIZANDO-O
NAQUILO QUE FOR NECESSÁRIO.

Aos três dias do mês de junho, com início às nove horas foi realizada na sala de
reuniões da Câmara Municipal a oitava reunião com os membros da Comissão
Temporária de assuntos relevantes, estabelecida pela a Portaria nº 2.300/2021, que
tem por finalidade elaborar anteprojeto para consolidar as alterações procedidas no
regimento interno, atualizando-o naquilo que for necessário. Referida reunião contou
com a presença dos vereadores Lelo Pagani, Alessandra Lucchesi, Marcelo Sleiman
e Palhinha. Além do Assessor Legislativo Dr. Ézeo Fusco, do Assessor Legislativo
Dr. Antonio Soares Batista Neto, do Procurador Legislativo Paulo Antonio Coradi
Filho, da servidora Adriana Cristina de Oliveira e do Chefe de Divisão Legislativa
Alexandre Domingues Pereira de Souza. Dando seguimento, foi feita a leitura da
minuta do projeto de resolução com todas as propostas de alterações discutidas até
o momento, em cada artigo da minuta, os vereadores paravam para fazer as suas
considerações. Por fim, com a minuta pronta, ela deverá dar entrada na Casa, dando
andamento na sua tramitação e aprovação, para que estas alterações mais urgentes
possam ser estabelecidas ainda neste semestre. Nada mais havendo a ser tratado,
a reunião foi encerrada.

Vereador Luiz Aurélio Pagani
Presidente da Comissão

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 G
4K

5-
Z

F
01

-B
R

62
-3

V
26

 -
 P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 3 de junho de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=G4K5ZF01BR623V26, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: G4K5-ZF01-BR62-3V26

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 G
4K

5-
Z

F
01

-B
R

62
-3

V
26

 -
 P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=G4K5ZF01BR623V26
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G4K5ZF01BR623V26
		2022-06-21T15:54:41-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura